Совет народных депутатов

города Карабаново Александровского района

Владимирской области

                                                         РЕШЕНИЕ

        От 09.09.2019г.                                                                      № 37

          «О внесении изменений в решение

          Совета народных депутатов

          города Карабаново Александровского

          района Владимирской области

          от 17.09.2014 №34 «О передаче полномочий

         (части полномочий) по решению вопросов

         местного значения муниципального образования

         города Карабаново в муниципальное образование

       Александровский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета народных депутатов города

Карабаново Александровского района Владимирской области от 17.09.2014

№34 «О передаче полномочий (части полномочий) по решению вопросов

местного значения муниципального образования города Карабаново в

муниципальное образование Александровский район», дополнив пункт 1

подпунктом 5 следующего содержания:

-«5) создание, содержание и организация деятельности аварийно-

спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на

территории поселения.».

2. Решение вступает в силу с даты принятия.

Глава города Карабаново

__________________Е.Н. Михайлова